
SEURATIEDOTE 2/2023 (3.5.2023)  
 

Seuratiedote on ylöjärveläisille liikuntatoiminnassa mukana oleville yhdistyksille 
tarkoitettu tiedotuskanava, jolla kaupungin liikuntapalvelut tiedottavat tärkeistä ja 
ajankohtaisista asioista.   
 
Seuratiedote ilmestyy tarvittaessa, noin neljä kertaa vuodessa. 

…………………………………………………………………………………………… 
 

1. Salivuorojen hinnastoihin muutoksia 1.8.2023 alkaen 
 

Hyvinvointilautakunta käsitteli kokouksessaan 18.4.2023 (§54) sisäliikuntasalien sekä liikuntapalveluiden 

ohjaustoiminnan hinnastoja. Luvassa on muutoksia syyskaudesta 2023 alkaen. 

Ylöjärven kaupungin sisäliikuntatilojen hinnoittelu uudistuu, kun käyttöön otetaan kolme hintaluokkaa: 

• Hintaluokka 1: Alle 18-vuotiaiden seuravuorot 

• Hintaluokka 2: Yli 18-vuotiaiden seuravuorot sekä 

• Hintaluokka 3: Muut vuorot (yksityiset, yritykset). 

Muutoksesta johtuen jatkossa on olennaista ilmoittaa harjoitusvuoron käyttäjien ikäluokka, sillä tämä vaikuttaa 

vuoron hintaan. Hinnastouudistuksessa hintaluokkaan 1 ei tehty korotuksia. Hinnankorotukset kohdistuivat 

ainoastaan aikuisten sekä yksityisten toimijoiden hintaluokkiin. Urheilutalon palloilusalin turnaushintoihin ei tehty 

korotuksia. 

 

Lisätiedot: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, p. 041 730 0165, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 

…………………………………………………………………………………… 
 

2. Timmi uudistuu – Nykyaikaisempi Timmi360 korvaa nykyisen järjestelmän 
 

Timmi on tilavarausjärjestelmä, jonka kautta seurat ovat voineet selata liikuntasalien varaustilanteita sekä 

rekisteröitymällä tehdä varaushakemuksia. Ylöjärven kaupunki on tehnyt tilauksen järjestelmän päivittämisestä 

nykyaikaisemmaksi ja helpommin käytettäväksi. Tämä tarkoittaa siirtymistä Timmi 360 -versioon. Tämä uusi versio 

toimii älylaitteilla sekä perinteisesti tietokoneen selaimella ja näkymät skaalautuvat laitteen näytön koon mukaan. 

Uuteen Timmiin tullaan päivittämään kaikkien salien kuvat sekä ominaisuudet tämän vuoden aikana, joka helpottaa 

varaajia hahmottamaan minkälaista tilaa he ovat varaamassa. Timmi 360 hakuominaisuudet parantuvat 

Uuden Timmi 360 myötä kaikkia liikuntasalien varaajia ohjataan siirtymään sähköisen asioinnin pariin. Lyhyen 

siirtymäajan jälkeen erilliset hakulomakkeet poistuvat ja kaikkien tulee hoitaa sisäliikuntatilojen yksittäisvaraukset 

sekä kauden aikaiset vakiovuorohakemukset suoraan järjestelmän kautta. Vakiovuorojen haut kesä- ja talvikausille 

järjestetään kuitenkin vanhaan malliin. 

Uutta on myös se, että jatkossa myös ulkoliikunta-alueiden varaukset näkyvät Timmissä. Uusi järjestelmä tulee myös 

mahdollistamaan varausten verkkomaksamisen valituissa tiloissa. Ensivaiheessa tämä ominaisuus on kuitenkin vain 

rajoitetusti käytössä. Tiedotamme siitä erikseen. 

Lisätiedot: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, p. 041 730 0165, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 

…………………………………………………………………………………… 

 



…………………………………………………………………………………… 
 

3. Talvikauden avainten palautus ja tilavaraukset kesällä 2023 
 

Sisäliikuntasalien talvikausi päättyy 31.5. Kaikkien vuorojen avaimet tulisi palauttaa pikaisesti vuorojen päätyttyä. 

Avaimen voi pitää ainoastaan, mikäli samassa salissa on myönnettynä kesävuoro. Kesävuorojen osalta Iloq -avaimet 

täytyy koodata uudelleen kesäkaudelle ja siitä on oltava yhteydessä kyseisen tilan haltijaan (koulut tai urheilutalo). 

Palauttamattomista avaimista peritään hinnaston mukaisesti 100 € maksu.  

Koulujen liikuntasalien varaukset koulujen kesäloma-ajalle tulisi tehdä hyvissä ajoin ennen kouluvuoden päätöstä. 

Koulujen toimistot jäävät kesälomalle pääsääntöisesti 2.6. alkaen, joka tarkoittaa sitä, että avaimia ei ole saatavilla. 

Liikuntapalvelut eivät myöskään käsittele vuorohakemuksia aikavälillä 3.-30.7.2023. 

Lisätiedot: Vastaava liikunnanohjaaja Minna Vigren, p. 050 523 2081, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 

……………………………………………………………………………………… 

4. Urheilutalon ja uimahallin asiakaspalvelu ja kahviotoiminta yrittäjälle syksyllä 

2023 – Vaikutuksia seuratoimintaan 
 

Ylöjärven uimahallin lipunmyynti- ja asiakaspalvelu sekä kahviotoiminta siirtyvät yrittäjälle (Aqua Plus Avoin yhtiö) 

1.8.2023 alkaen. Tämä tarkoittaa sitä, että urheilutalolla ei ole enää jatkossa mahdollista järjestää kilpailu-

/turnauskahvioita. Yrittäjällä on yksinoikeus kahviotoimintaan urheilutalon sisätiloissa. Seurojen on kuitenkin 

mahdollista neuvotella yrittäjän kanssa suoraan poikkeustapauksista, kuten tilaisuuksista oletetun aukioloajan 

ulkopuolella tai suurtapahtumista. 

Lisätiedot: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, p. 041 730 0165, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 

…………………………………………………………………………………… 
 

5. HLU Sporttikortti – liikunnallisten harrastusten hakupalvelu  

 
Hämeen Liikunnan ja Urheilun Sporttikortti tarjoaa seuroille paikan tuoda harrastetoimintaansa näkyväksi ja helposti 

löydettäväksi.   

Sporttikortti on liikunnan harrastushakupalvelu, johon on koottu seurojen liikunnan harrastamisen mahdollisuudet 

lapsille, nuorille ja aikuisille. Sieltä löytyvät kaikki Kanta-Hämeen ja Pirkanmaan harrastetoimintaa järjestävät seurat. 

Palvelu ohjaa pääsääntöisesti harrasteliikunnan pariin, ryhmiin, joissa harrastamisen päätavoitteet eivät ole 

kilpailulliset.  Harrastushakupalvelusta löytyy seuran/lajin yhteyshenkilö(t) yhteystietoineen sekä linkki tarkempiin 

tietoihin seuran kotisivuille.  Palvelu löytyy osoitteesta: https://seurat.hlu.fi  

Harrastukset on ryhmitelty palvelussa ikäluokittain:  

• Perheliikunta 

• Alle kouluikäiset 

• Eka- ja tokaluokkalaiset 

• Kolmas-neljäsluokkalaiset 

• Nuoret 

• Aikuiset 



Hakija voi lisäksi rajata hakua lajin ja/tai kunnan mukaan. Mukaan ovat tervetulleita kaikki seurat ja seurojen lajit 

ympäri vuoden Kanta-Hämeestä ja Pirkanmaalta! Palvelu on maksuton.  

• Jos seurasi ei löydy palvelusta. Kerro siitä HLU:lle: https://seurat.hlu.fi/ilmoita-seurasi/ 

• Mikäli tiedoissa on päivitettävää. Siitä voi ilmoittaa osoitteessa: https://seurat.hlu.fi/ilmoita-seurasi/ 

Hämeen Liikunta ja Urheilu Ja Ylöjärven kaupunki ovat keskustelleet yhteistyöstä Sporttikorttiin liittyen. Sporttikortti 

tulee näkymään kaupungin viestinnässä ja toimipaikoissa. 

 

Lisätiedot: Lasten ja nuorten liikuntakoordinaattori Heikki Puttonen, p. 044 486 0672, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi 

…………………………………………………………………………………… 

6. Hyvinvointipalvelut kutsuu mukaan tehostamaan keskinäistä yhteistyötä ja 
viestintää 
 

Hyvinvointipalvelut kokeilee maksuttoman Tehostamo-sovelluksen käyttöönottoa. Sovelluksessa on mahdollista saada 
sekä tarjota apua ja pitää yhteyttä toisiin järjestö-, yhdistys-, seura- ja vapaaehtoistoimijoihin.  
 
Sovellukseen voi tutustua mm. Innokylässä (innokyla.fi). 
 
Kokeiluun mahtuu mukaan 5-8 Ylöjärven alueen toimijaa. Toimija voi olla pieni tai iso yhdistys, järjestö tai seura.  
Kokeiluun osallistuminen edellyttää, että toimijalla on käytössä tietokone tai älypuhelin. Lisäksi etuna on kesän 
aikainen toiminta. Täytämme paikat soveltuvuuden huomioiden ilmoittautumisjärjestyksessä. 
 
 Kokeiluun osallistuville toimijoille järjestetään yhteinen koulutus 15.5.2023 klo 16-17 (teams). 
 
Ilmoittautumiset kokeiluun 6.5.2023 mennessä hyvinvointipäällikkö Suvi Saariselle, p. 044 481 1471, 
etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi. 

………………………………………………………………………………… 
 

7. Seuraparlamentti 13.4.2023 
 
Seuraparlamentti kokoontui vuoden toiseen kokoukseen urheilutalolla torstaina 13.4.2023. Lähes kolmituntisessa 
kokouksessa oli esillä paljon mielenkiintoisia asioita. Hyvinvointipäällikkö esittäytyi ja kertoi hyvinvointipalveluiden 
toiminnasta. Lisäksi seuraparlamentti tutustui uuteen liikuntasalien hinnoitteluun ja kävi vilkasta keskustelua 
kaupungin MAPSTO -asiakirjasta. Seuraparlamentti tekee hyvinvointilautakunnalle lausunnon MAPSTOsta elokuun 
kokouksessa. Mikäli muulla seuraväellä on kommentoitavaa kyseiseen asiakirjaan ja siihen lisättävistä kohteista, 
kannattaa olla yhteydessä seuraparlamentin jäseniin. 

 

Seuraparlamentin kokoonpano ja tarkemmat kokousmuistiot löytyvät kaupungin verkkosivuilta: 
https://www.ylojarvi.fi/seuraparlamentti 

 

……………………………………………………………………………………… 
 

8. Ylen Miljoona roskapussia -keräys käynnissä! Ole mukana pitämässä Ylöjärvi 

siistinä 

Ylöjärvi on mukana Ylen järjestämässä Miljoona roskapussia -kampanjassa, joka on käynnistynyt 13.4. ja päättyy 

14.6.2023. Ylöjärven kaupunki kannustaa kaikkia ylöjärveläisiä osallistumaan roskien keräämiseen.  

https://seurat.hlu.fi/ilmoita-seurasi/
https://seurat.hlu.fi/ilmoita-seurasi/
https://innokyla.fi/fi/toimintamalli/tehostamo-applikaatio
https://www.ylojarvi.fi/seuraparlamentti


Kampanjaan osallistuminen on helppoa: roskia voi kerätä vaikkapa iltakävelyllä, koiralenkillä tai bussia odottaessa. 

Roskapussin koolla ei ole merkitystä. Kun olet kerännyt pussin täyteen, vie se sekajätteeseen. Lopuksi merkitse 

keräämiesi roskapussien määrä roskalaskuriin Ylöjärven kohdalle osoitteessa yle.fi/miljoonaroskapussia.  

Roskia voi kerätä matalalla kynnyksellä yksin tai kaverin kanssa tai järjestää isomman tempauksen suuremmalle 

porukalle esimerkiksi omassa naapurustossa. Jos koordinoit isomman keräyksen, ota yhteyttä kaupungin 

vihertyönjohtaja Jutta Kauttooniin (etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 050 350 1641). Näin varmistat, että täydet 

jätesäkit kerätään pois. Pienet roskapussit voi laittaa yleisiin roska-astioihin, mutta isommat, jätesäkkeihin kerätyt 

roskat, kaupunki voi noutaa sovitusti. 

Ylöjärven kaupunki tarjoaa roskien kerääjille jätesäkkejä ja kertakäyttökäsineitä, joita saa ennakkoon sopimalla noutaa 

kaupungin tekniseltä varikolta Soppeenmäestä (Teollisuustie 24). 

…………………………………………………………………………………… 

9. Mobiilisovellus talkoo- ja hanketyön tuntiseurantaan 

 
Monet seurat tuskailevat hanke- ja talkootyön tuntiseurannan kanssa. Ohjelmistoyritys Appola Oy Siilinjärveltä 
lähestyikin kaupungin liikuntapalveluita ja pyysi välittämään tietoa kehittämästään mobiilisovelluksesta, joka on 
kehitetty tätä asiaa helpottamaan. TuntiPakki -mobiilisovellus kokoaa ajantasaisen tuntiseurannan Excel-taulukkoon 
tiedon jatkokäyttöä varten. Tuotteessa on keskitytty pelkästään tuntiseurantaan, jolloin mobiilisovelluksesta on saatu 
selkeä ja käyttäjäystävällinen. 
 
Mikäli asia kiinnostaa, voi sovellusta ensin testata kuukauden ajan ilmaiseksi. Kokeilu ei velvoita ostamaan tuotetta. 
Lisätietoja voi kysyä suoraan Appola Oy:n Miina Väisäseltä (etunimi.sukunimi@appola.fi, p. 044 491 4388) 
 

…………………………………………………………………………………… 

10. Urheilutalo 40 -vuotta ja peräkonttikirppis -tapahtuma la 6.5.2023 
 

Liikuntapalvelut kutsuu seurat mukaan viettämään mukavaa päivää Urheilutalon 40-vuotisjuhlatapahtumaan. 

Tapahtuma järjestetään lauantaina 6.5. klo 10–15 urheilutalon sisä- sekä ulkotiloissa. Lisätietoa tapahtumasta ja 

tarkempi ohjelma löytyvät osoitteesta www.ylojarvi.fi/liikunta. 

 

 
 

Keväisin terveisin, 

Sini Aalto 

Liikuntapäällikkö 
 

 

 

https://yle.fi/aihe/miljoona-roskapussia
http://www.ylojarvi.fi/liikunta

